Администрация Таловского сельского

   поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.09.2018 г.                                                              №38
Об отмене постановления №31 от 08.09.2014 г. «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги

«Прием документов и выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое» ( в ред постановления № 6 от 11.01.2016 г, № 43 от 07.11.2017г)
 В целях обеспечения единства правового пространства, а также в связи с изменениями в федеральном законодательстве, руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения
                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление №31 от 08.09.2014 г. «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги

«Прием документов и выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое» ( в ред постановления № 6 от 11.01.2016 г, № 43 от 07.11.2017г)
2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Таловского сельского поселения.
  Глава  Таловского

сельского поселения                                                           Г.Н. Гикаева